第一工業製薬株式会社 総合企画本部 広報 IR 部 〒601-8391京都市南区吉祥院大河原町 5 Tel.075-323-5951 Fax.075-323-5976

https://www.dks-web.co.jp

2019 年 4 月 25 日

各 位

第一工業製薬株式会社

第 155 期定時株主総会開催に関するお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。

さて、当社第 155 期定時株主総会を下記により開催いたしますので、ご案内申しあげま

す。

敬具

記

１．日   時  2019 年 6 月 25 日（火曜日）午前 10 時

２．場   所  京都市南区吉祥院大河原町 5 番地

         第一工業製薬京都事業所 6 階ホール

なお、議案等の詳細を含む招集ご通知は、5 月下旬に東京証券取引所ウェブサイト「東

証上場会社情報サービス」及び弊社ウェブサイト（https://www.dks-web.co.jp/）にて掲

載、6 月初旬に株主の皆様に発送いたします。

以上

・本件についてのお問い合わせ

第一工業製薬株式会社 総合企画本部 広報IR部

TEL.075-323-5951